[image: image2.png]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЛАЗУНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	25 сентября  2017 года
	№
	20/57

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств бюджета поселка Глазуновка, выделенных территориальной избирательной комиссии Глазуновского района Орловской области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Глазуновского поселкового Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №10
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 17 июня 2016 года № 143/1171-5 «О Порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета избирательным комиссиям (комиссиям референдума) на подготовку и проведение выборов в органы государственной власти Орловской области, подготовку и проведение референдума Орловской области» территориальная избирательная комиссия Глазуновского района Орловской области РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств бюджета поселка Глазуновка, выделенных территориальной избирательной комиссии Глазуновского района Орловской области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Глазуновского поселкового Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №10.
2. Представить отчет о поступлении и расходовании средств бюджета поселка Глазуновка, выделенных территориальной избирательной комиссии Глазуновского района Орловской области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Глазуновского поселкового Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №10 в Глазуновский поселковый Совет народных депутатов.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Глазуновского района Орловской области.

Председатель ТИК

А.В. Горло
Секретарь ТИК

М.В. Дьячук

[image: image1]